Publicidade Legal

htt ps://www.portaltemponovo.com.br/publicidade/

Jornal Tempo Novo Ltda ME
CNPJ: 01.543.441/0001-00 Fale conosco:

27 3328- 5765
27 99953-3531

JORNAL TEMPO NOVO / 1ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 16 de setembro de 2025   |  TN | P1

COMUNICADO DE ABANDONO DE EMPREGO

Esgotados nossos recursos de localização e
tendo em vista encontrar-se em local não sabido,
convidamos INDIANA ROMANA DOS SANTOS
LEITE, CPF 094.xxx.xxx-06, a comparecer na
empresa MR PÃO LTDA, CNPJ 39.905.606/0001-
01, no endereço RUA RIO ITABAPOANA, 222
EL DORADO - SERRA - ES CEP 29169-190,
a fim de retornar ao emprego a partir desta
publicação, sob pena de ficar rescindido,
automaticamente, o contrato de trabalho,
nos termos da letra “i” do art. 482 da CLT.

Serra (ES), 16/09/2025.

COMUNICADO

A MRV ESPIRITO SANTO INCORPORACOES
LTDA, CNPJ nº39.741.351/0001-99, torna público que
REQUEREU da SEDUR/SEMMA, o alvará de licença de
obras e licenciamento ambiental, para a atividade
de” CONDOMÍNIO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR
–PARAISO DA LAGOA 01”, localizado na Av. Porto
Dourado, s/n, Bairro Porto Dourado, Serra/ES. CEP:
29170-415.

		2025-09-16T09:33:08-0300
	JORNAL TEMPO NOVO LTDA:01543441000100